ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2020

V/v thông báo thu hồi đất để

tổ chức GPMB thực hiện dự

án Khu khách sạn cao tầng

tại Điểm số 1, tuyến du lịch

biển Nhơn Lý - Cát Tiến

                                            Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- UBND huyện Phù Cát.

 Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2245/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 08/9/2020 về việc thông báo thu hồi đất để tổ chức giải phóng mặt

bằng thực hiện dự án Khu khách sạn cao tầng tại Điểm số 1, tuyến du lịch biển Nhơn

Lý – Cát Tiến và đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 1074/BQL-

QLTNMT ngày 07/8/2020; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND huyện Phù Cát căn cứ các quy định của pháp luật hiện hành, ban hành

thông báo thu hồi đất đối với dự án Khu khách sạn cao tầng tại Điểm số 1, tuyến du

lịch biển Nhơn Lý - Cát Tiến, để Ban Quản lý Khu kinh tế có cơ sở thực hiện công

tác bồi thường, giải phóng mặt bằng triển khai dự án theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-16T09:58:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-16T10:11:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-16T10:32:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-16T15:01:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-16T15:01:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-16T15:01:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!